



Wrocław, 8 listopada 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów budowlano-technicznych i materiałów eksploatacyjnych do klimatyzacji, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.58.2021

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia jest złożony, a zmiany organizacji pracy u producentów i dostawców związane z sytuacją epidemiczną utrudniają i opóźniają kompletowanie ofert przygotowanie oferty jest procesem czasochłonnym.

Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą aby korzystając ze szczególnych uprawnień w oparciu o przepisy *Ustawy z dnia 31marca 2020r.o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem, zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw*” wyraził zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.11.2021r.

W zaistniałej wyjątkowo trudnej sytuacji uprzejmie proszę Zamawiającego o przychylenie się do naszej prośby.

Odpowiedź na pytanie nr 1: W związku z trudną sytuacją na rynku materiałów budowlano-technicznych zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert zgodnie z modyfikacją poniżej:

- 1) **Rozdział XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1** otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni, tj. do dnia 18 grudnia 2021r.**”
- 2) **Rozdział XVII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 2** otrzymuje brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **19 listopada 2021r. do godz. 10:30.**”
- 3) **Rozdział XVIII. TERMIN OTWARCIA OFERT pkt 1** otrzymuje brzmienie:
„Planowany termin otwarcia ofert: **19 listopada 2021r. o godz. 11:00**”

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2:

Czy w pozycjach, gdzie określona jest marka, Zamawiający dopuści zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2:

Czy w pozycjach, gdzie nie jest określona marka, ale określona jest nazwa własna (np. Watt Misser, BIAX itp.), Zamawiający dopuści zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2 poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówki w barwie 835 (najczęściej używana)?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2 poz. 35-42:

na mocy Dyrektywy UE świetlówki energooszczędne z dniem 1 września 2021r. zostały z produkcji, proszę o wykreślenie z zestawienia, lub dopuszczenie zaoferowania odpowiednio:

Poz. 35 lampa LED E27 9W w kształcie zwykłej żarówki

Poz. 36 lampa LED E27 11W w kształcie zwykłej żarówki

Poz. 37 lampa LED E27 16W 1800lm w kształcie zwykłej żarówki

Poz. 38 lampa LED E27 9W w kształcie zwykłej żarówki

Poz. 39 lampa LED E27 11W w kształcie zwykłej żarówki

Poz. 40 lampa LED E27 12W 1500lm w kształcie zwykłej żarówki

Poz. 41, 42 lampa LED E27 16W 1800lm w kształcie zwykłej żarówki

Poz. 44, 45 lampy LED o tak małej mocy nie są produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania 230V 6W

Poz. 47 takie lampy LED zostały zastąpione 6,4W/927, proszę o dopuszczenie zaoferowania

Poz. 51 proszę o dopuszczenie zaoferowania lamp LED 8W o tych samych określonych pozostałych parametrach

Poz. 53 proszę o dopuszczenie zaoferowania lamp LED 9 lub 11W o tych samych określonych pozostałych parametrach

Poz. 56 proszę o dopuszczenie zaoferowania lamp LED 8W o tych samych określonych pozostałych parametrach

Poz. 57 proszę o dopuszczenie zaoferowania lamp LED 5W o tych samych określonych pozostałych parametrach

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia
KOLENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SP. z o.o. w Wroclawiu

.....
MARI PIOTR STRAK
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)